
 

 

本社 〒812-8566 福岡市博多区博多駅前 3 丁目 25番 21 号 

 

 

 

2014 年 6 月 27 日 

 

クルーズトレイン「ななつ星 in 九州」第五期 

        2014 年度冬出発分（12 月～2 月）予約受付状況について 

 

ＪＲ九州では、クルーズトレイン「ななつ星ｉｎ九州」の第五期 2014 年度冬出発分（12 月～2

月）のご予約を 2014 年 6 月 1 日から承っておりますが、6 月 26 日までの受付状況についてお知

らせいたします。 

引き続き、多くのお客さまからのお申込みを心よりお待ち申し上げております。 

 

１ 第五期（2014 年度冬出発分）のお申し込み状況（2014 年 6 月 26 日到着分まで） 

 

   ○ お申し込み件数（国内・海外合計） 

 

件 数 3,222 件 

平均倍率 21 倍 

  

※平均倍率・・・申込件数÷出発日 11 日分の設定部屋数（各 14 部屋、合計 154 部屋） 

 

※受付は、2014 年 7 月 31 日まで行っております。皆さまのお申し込みをお待ちしており

ます。 

   

 

２ 資料請求状況 

    6 月 26 日までに 15,973 件 の資料請求を承りました。 

（継続して資料をご希望のお客さま 14,728 件を含む） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


